ConselhodePastores

CNPS:02.136.008./0001-08
“Feliz a nação cujo Deus é Senhor.”

Saimos 33:12

Bebedouro 23 de Agosto de 2022

À Câmara Municipal de BEBEDOURO-SP.

Exmo Sr. Presidenteda CMB Jorge Manuel Cardoso Hoss

Nesta

Vimos através deste, convidá-lo, bem como os demais vereadores e funcionários para a

Carreata da Paz, realização do Conselho de Pastores de Bebedouro.

O evento ocorrerá dia 07 de Setembro. das 15 horas ás 17 horase o percurso será com SAÍDA do
Centro de Missões ( antiga Associação), percorrendo Avenida Hamleto Stamato passando em frente ao Velório
Municipal seguindo Avenida Quito Stamato, Avenida Pedro Paschoal, no final contorna e segue pela Avenida Alan
Kardec com destino à Prefeitura Municipal, finalizando na Concha Acústica com um momento Profético de
Oração pelo Município, Estado e Nação.

Desde já agradecendovossa atenção, reiteramos nossa estima e consideração.

Atenciosamente

1

Pr SEE
PresidenteCPB

17-99214-4587

Sede Provisória: Avenida Raul Furquim, 1295- Bebebedouro-sp.

9
raq
ca
Es=&
E<3=
Ee=ss“3====a=